
 

ZARZĄDZENIE NR 9/2021 

 

DYREKTORA KROTOSZYŃSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ  

IM. ARKADEGO FIEDLERA  W KROTOSZYNIE    

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenie regulaminu usługi książka na telefon pod nazwą  

„Wędrująca książka” 

 

 

Działając na podstawie  § 6  Rozdz. 2 Statusu Krotoszyńskiej Biblioteki Publicznej im. A. Fiedlera 

w Krotoszynie zarządzam co następuje: 

 

     § 1. 

Wprowadza się  Regulaminu usługi książka na telefon pod nazwą „Wędrująca książka” w 

Krotoszyńskiej Biblioteki Publicznej im. A. Fiedlera w Krotoszynie 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


